БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.07.2021                                             № 398

г. Белая Холуница

О награждении Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы

Руководствуясь решением Белохолуницкой районной Думы

от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте

и Благодарственном письме Белохолуницкой районной Думы»,

на основании решения постоянной депутатской комиссии по мандатам,

регламенту и депутатской этике от 28.07.2021, Белохолуницкая районная

Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Белохолуницкой районной Думы:

1.1. ВОРОНЦОВУ Галину Александровну, младшего воспитателя

дошкольной группы Муниципального казённого образовательного

учреждения основной общеобразовательной школы п. Климковка

Белохолуницкого района Кировской области, за многолетний

добросовестный труд в сфере образования Белохолуницкого района.

1.2. ДРОЖЖАЧИХ Ираиду Васильевну, младшего воспитателя

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 4 «Ромашка», за многолетний добросовестный труд.

1.3. КАШИНУ Людмилу Владимировну, заведующую Всехсвятского

Дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения

культуры «Белохолуницкий Дом культуры Кировской области»,

за многолетний добросовестный труд.

1.4. МАТАНЦЕВУ Нину Васильевну, тренера – преподавателя

муниципального казенного учреждения дополнительного образования

детско-юношеской спортивной школы г. Белая Холуница Кировской

области, за многолетний и добросовестный труд, плодотворную работу

по воспитанию подрастающего поколения и большой вклад в развитие

детско-юношеского спорта в г. Белая Холуница.

2

1.5. ШУПЛЕЦОВА Александра Михайловича, заместителя директора

по спортивно-массовой работе муниципального бюджетного учреждения

спортивно-культурный комплекс «Здоровье» имени О.В.Кулакова,

за многолетний добросовестный труд.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Белохолуницкой

районной Думы                О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района               Т.А. Телицина